ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-ĐC Bình Yên, ngày       tháng 02 năm 2025
V/v Chấp thuận cho chuyển đổi cơ

cấu cây trồng trên đất lúa của bà

Nguyễn Thị Thắm

Kính gửi: Bà Nguyễn Thị Thắm xóm Yên Thông.

Căn cứ quy định tại Nghị định số 112/2024/NĐ-CP ngày 11 tháng 9 năm

2024 của Chính phủ quy định chi tiết về đất trồng lúa;

Căn cứ Kế hoạch thực hiện chuyển đổi cơ cấu cây trồng, vật nuôi trên đất

trồng lúa của Ủy ban nhân dân xã Bình Yên năm 2025;

Căn cứ vào Bản đăng ký chuyển đổi cơ cấu cây trồng, vật nuôi trên đất

trồng lúa của bà Nguyễn Thị Thắm

Ủy ban nhân dân xã Bình Yên có ý kiến như sau:

Chấp thuận cho bà Nguyễn Thị Thắm.

Địa chỉ: Xóm Yên Thông, xã Bình Yên.

Được chuyển đổi cơ cấu cây trồng, vật nuôi trên đất trồng lúa, cụ thể:

1. Diện tích chuyển đổi: 2.516,9 m2, thuộc thửa đất số: 184, 280, tờ bản đồ

số: 25 ( Bản đồ địa chính xã Bình Yên).

2. Mục đích chuyển đổi: Chuyển sang đất trồng cây hàng năm ( Dưa chuột

hoặc ngô).

3. Tổng số năm chuyển đổi: 10 năm.

Yêu cầu bà Nguyễn Thị Thắm thực hiện đúng các nội dung tại văn bản này;

quá trình thực hiện phải tuân thủ theo quy định tại khoản 1, khoản 2, khoản 3 Điều

6 của Nghị định số 112/2024/NĐ-CP ngày 11 tháng 9 năm 2024 và các quy định

của pháp luật về quản lý, sử dụng đất trồng lúa.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

                 PHÓ CHỦ TỊCH

                       Ma Công Ơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T08:41:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Công Ơn<onmc.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T08:59:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T08:59:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T09:00:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!